
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

24 квітня 2023 року № 2355

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 

України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 

оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 

для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 

переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 

гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 (зі 

змінами), та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний 

банк України" як уповноваженого банку від 14.04.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 

підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 

уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 

створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

24 квітня 2023 року №  2355

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи - 
підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 618DCB ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕЛЕТА"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 
розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 979HCH ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ПРОМБУДСЕРВІС"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

3. 868FVT СЕЛЯНСЬКЕ 
(ФЕРМЕРСЬКЕ) 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЯРОСЛАВ"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

4. 904LVC ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ МОРОЗ
СВІТЛАНА ПЕТРІВНА

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

5. 969RUL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВОЛИНЬСАПРОФОС"

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

6. 974GAZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНІМЕТАЛ ДНІПРО"

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

7. 058KBM ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ДАЛЬНІЙ КОРДОН"

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

8. 601ZLL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСАЙКЛІНГ ЦЕНТР"

27 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

9. 369VIR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РТЕС"

26 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

10. 717DXB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛ-ПРУТ"

25 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

11. 032DKC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВТОРИННА ГУМА"

25 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

12. 390RHH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОСПЕКТ ГРУП"

24 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

13. 342WNQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ХЛІБОПЕКАРСЬКА 
КОМПАНІЯ «ДОБРЕ»

21 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
14. 146WRD ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БІОТЕХПЛАНТ»

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

15. 069DEM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М.А.С.К.О"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

16. 049XUY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТАФПЛАСТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

17. 072PYR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ПОРТАЛ-АГРО»

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

18. 447CTD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАРКТВІДУМ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

19. 165LZV ТОВАРИСТВО З 
ДОДАТКОВОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНТЕРРЕСУРСИ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

20. 647WPU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРАНДПОСТАЧ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

21. 898YEE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІТЕК ГРУП"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку

22. 310NXF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОФІРМА "РОСИ 
КАРПАТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

23. 079ORT ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВИРОБНИЧО-ТОРГОВА 
КОМПАНІЯ "ЛУКАС"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

24. 387QBS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІННОПЛАСТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

25. 054FJP ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"САМ+"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

26. 108DHZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КРИВОРІЗЬКИЙ 
ХЛІБОЗАВОД №1"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

27. 601XRM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОПАРК ІВАНКІВ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

28. 308KCI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІТАКЕМ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

29. 866GIX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВА КОМПАНІЯ 

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"КОДИНКА" абзацу двадцять четвертого 

пункту 19 Порядку
30. 924CHW ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІМЕКС-М"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

31. 357MWT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВВ-АЛЬЯНС +"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

32. 996WLK ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ПИРОГ 
ВОЛОДИМИР 
СЕРГІЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

33. 475CMR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОФІРМА "ПОЛЕ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

34. 623TVO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАРСТ УКРАЇНА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

35. 010KAN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗООТЕХ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

36. 228HXB ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ГРАФІКС-МЕТАЛ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

37. 997MPT ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОЗАК ОЛЕГ 
ЮРІЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

38. 228EZM ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ШАТАЛОВ ОЛЕКСАНДР 
СЕРГІЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

39. 529NZN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДАНІКА ПРОТЕЇН"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

40. 204NHE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАША БУЛОЧКА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

41. 417NIC ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ФІДЕС"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

42. 857HWK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РОБОТЕХНІК ГРУП"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

43. 195HYR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАГОТІВЕЛЬНО-
ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

44. 745NWN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІНТРЕСТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

45. 987UOA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІКОНЕНКО"

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

46. 534JLU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОКОНТРАСТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

47. 133TXE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВУДКАСТА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

48. 406QVL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНЕРГО СИЛА 
УКРАЇНИ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

49. 106QQE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЙСІП"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

50. 213NYC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"А-БЕТОН УКРАЇНА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

51. 062KJE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО ПОЛІССЯ 2017"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

52. 116JWX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЛТЕКС-ГУМА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

53. 549ASL ТОВАРИСТВО З 0 Непрозорі  або сумнівні 



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЦІТІУС С"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

54. 792PDS ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ІЩУКОВ ЕДУАРД 
ВІКТОРОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

55. 331OEA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІОПАЛИВНО-
ЕНЕРГЕТИЧНА 
КОМПАНІЯ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

56. 391KKM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАЛІЗОБЕТОННІ 
ВИРОБИ М-400"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

57. 247OSK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МСК-УКРАЇНА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

58. 038GMH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
НАУКОВО-ТЕХНІЧНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"РОТОКОМ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

59. 924EIL ФІЗИЧНА ОСОБА  
БАШИНСЬКИЙ 
ОЛЕКСАНДР 
ВІТАЛІЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

60. 867IWZ ФІЗИЧНА ОСОБА  
ОСТАПЮК АНДРІЙ 
ГРИГОРОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
61. 048ONP ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОЛОДЖІ 
УКРАЇНА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

62. 189UVN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БЛЮ КОПЕР"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

63. 281SCG ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МИТАРЄВ ОЛЕКСАНДР 
СЕРГІЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

64. 313NRN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІМІТЕДТРЕЙД"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

65. 890FTO ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНЕ 
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"АГРОПРОМТЕХЦЕНТР"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

66. 413GVD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АНТОНІВСЬКИЙ 
М'ЯСОКОМБІНАТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

67. 087RSZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІТІ САЙТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

68. 035YDJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВОЛИНЬ ПАЛЕТС"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



10
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку

69. 889CGG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФІРМА "ФАВОР"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

70. 695OTS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРОВЕКС"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

71. 227GMJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІМПОРТНО-
ЕКСПОРТНА 
КОМПАНІЯ "ТОРГДІАЛ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

72. 236SGM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НЕСТ ІНВЕСТ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

73. 065AEQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
М'ЯСОКОМБІНАТ 
"ЮВІЛЕЙНИЙ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

74. 053QCG СЕЛЯНСЬКЕ 
(ФЕРМЕРСЬКЕ) 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЗЛАТОПІЛЬ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

75. 889FTK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МИРО-МАРК"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

76. 877OTE ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БІЛОСВІТ ТАРАС 
ЮРІЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



11
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

77. 182OMQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТАРТАКІВ-АГРО"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

78. 228TBY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛОГІСТИЧНА 
КОМПАНІЯ "ВЛАДІ-
ТРАНС"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

79. 871VZJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРОЗБЕР УКРАЇНА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

80. 748ODH ФІЗИЧНА ОСОБА  
ІВЧЕНКО ОЛЕНА 
ВАЛЕРІЇВНА

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

81. 584BUE ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОРЖЕВСЬКИЙ 
АНАТОЛІЙ БОРИСОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

82. 232AGC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДИФЕНС-МЕТАЛ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

83. 223FPY ФІЗИЧНА ОСОБА  
ВЕНДЮК ОЛЕКСАНДР 
ПЕТРОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

84. 370BNF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



12
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ЗАХІДНІ 
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНІ 
СИСТЕМИ"

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

85. 693PGJ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"КОНЦЕПТ-ТЕКСТИЛЬ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

86. 785HEM ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЗЕЛЕНА ГАМА"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

87. 642EPS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВСЬКИЙ ВАГОВИЙ 
ЗАВОД"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

88. 366NVS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛЕВЕР"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

89. 470OJL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГЛОРІ ВЕГ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

90. 932MKS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕРСЕВЕРАНС"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

91. 946DBD ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ БОЙЧУК 
ОЛЬГА ІВАНІВНА

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

92. 656TZF ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 



13
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ОБРІЙ-ІП" реалізації (виконання) 

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

93. 823WMN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " 
МЕРКУРІЙ "

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

94. 326MLL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОФІРМА "РІДНА 
ЗЕМЛЯ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

95. 127HSI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІО ФУД"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

96. 169HIM ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЯРМОЛІНСЬКИЙ ЮРІЙ 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

97. 461QVR ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОВАЛЕВСЬКИЙ 
МИКИТА 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

98. 427RDP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮДІСІ ТРЕЙДІНГ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

99. 437VSJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОТЕЇН ЕНЕРДЖІ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

100. 999WLU ТОВАРИСТВО З 0 Непрозорі  або сумнівні 



14
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІЛЯВКА ГОТУВАЛА"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

101. 102MZI ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОШОВСЬКА ОЛЕНА 
РОМАНІВНА

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

102. 348SSK ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛІЩУК 
КОСТЯНТИН 
ДМИТРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

103. 594SPK ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
СТАСЮК СЕРГІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

104. 303FCI ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
НОВІКОВА АНАСТАСІЯ 
СЕРГІЇВНА

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

105. 003MRY ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЧЕРНИШЕНКО ЄВГЕН 
ІГОРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

106. 904UII ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЕЙЛЕКС"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

107. 483WKJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СОЯР"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

108. 920BMO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУКАЧІВЦІ ГЛАСС"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

109. 360QLD ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 



15
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
СТАДНИК ОЛЕКСАНДР 
ВАСИЛЬОВИЧ

відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

110. 218BLO ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КРЕМЕНЕЦЬКА ЮЛІЯ 
ОЛЕКСАНДРІВНА

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

111. 592GED ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАХІД ФАСАД БУД 
ПРО"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

112. 186JIU ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КОВАЛЕНКО 
ВОЛОДИМИР 
СЕРГІЙОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

113. 090ACY ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БОЯРСЬКИЙ ВІТАЛІЙ 
СЕРГІЙОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

114. 336QQG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІСАТЕКС-ЛОГІСТІКС"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

115. 105RBU ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "БЕСТ 
БЕРРІ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

116. 944YBK ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МИХАЙЛОВ ВІКТОР 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

117. 261RBA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУКОВИНСЬКИЙ 
АГРАРНИЙ СОЮЗ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

118. 457PZT ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ШАХРАЮК ВАСИЛЬ 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 



16
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
Порядку

119. 916OBX ФІЗИЧНА ОСОБА  
БАСКАКОВ ОЛЕКСІЙ 
БОРИСОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

120. 230GJF ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЯНТАРНЕ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

121. 807UWB ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ДАНКАНИЧ МАРІЯ 
ВАСИЛІВНА

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

122. 600VKA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ ВАТТ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

123. 366TEJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПАНІЯ ВЕЕМ-
МЕТАЛАВТОПРОМ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

124. 710MVM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІТАМІН 2015"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

125. 900XPR ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ГАВРИЛЕНКО АНДРІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

126. 544IMP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІНЕРГІЯ-ГРУП"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

127. 033UHF СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТЕПОВЕ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

128. 246QUX ФІЗИЧНА ОСОБА  0 Невідповідність  критеріям 



17
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ФЕДОРОВ ОЛЕКСАНДР 
СЕРГІЙОВИЧ

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

129. 885OPC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВСЬКА 
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА 
КОМПАНІЯ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

130. 045CNW ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ДИРЯВКО ОЛЕКСАНДР 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

131. 081SIJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛІТГІДРОПРИВОД"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

132. 126QMM ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ПОДІЛЬСЬКА МАРКА"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

133. 951DMG ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ БЕРІН 
В'ЯЧЕСЛАВ 
СТАНІСЛАВОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

134. 032VCE ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ БУТРИН 
ІВАН РОМАНОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

135. 096HGW ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ХИМИЧ 
ОЛЬГА 
ВОЛОДИМИРІВНА

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

136. 269DCB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОРОЖНІ ЗНАКИ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

137. 563PXA ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 



18
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ПОДВИСОЦЬКИЙ ОЛЕГ 
ВАЛЕРІЙОВИЧ

відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

138. 010DPV ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЧЕРНОБАЙ 
ОЛЕКСАНДР 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

139. 210GZG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОМЕГА 3000"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

140. 889EWX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕНА-АВАНГАРД"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

141. 011CYT ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ШЕПЕЛЬ ДМИТРО 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

142. 539BKQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АТС-ІНВЕСТ УКРАЇНА"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

143. 651QDC ФІЗИЧНА ОСОБА  
СЛОБОДЯНЮК 
ОЛЕКСАНДР 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

144. 653PZT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НЕВЕРДАРК"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

145. 340RCS ФІЗИЧНА ОСОБА  
ДУРОВ СЕРГІЙ 
БОРИСОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

146. 092IXS ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ПАЛІЙ 
ЄГОР ТАРАСОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 



19
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
Порядку

147. 811BKD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВСПЕЦ2000"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

148. 290MOV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСУРС-ОЙЛ-А"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

149. 279YMU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРБУДЕЛЕКТРОМОН
ТАЖ"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

150. 402UJX ФІЗИЧНА ОСОБА  
ПОПОВ МИКОЛА 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

151. 848SOP ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ГОРБОНОС
АНДРІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

152. 519NMF ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МОГИЛЕВСЬКИЙ 
ВОЛОДИМИР 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

153. 977MOY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 
"ГАЛИЦЬКА СВІЖИНА"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

154. 782TDX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЛПАК"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

155. 624JEI ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КЕНГЕРЛІ
НІЗАМІ ГАМЛЕТ ОГЛИ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



20
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
156. 667YOM ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАРМХАУС ГРУП"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

157. 250ZDV ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬСЕНЬКО 
СЕРГІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

158. 537JBF ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОВАЛЕНКО СЕРГІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

159. 741GNG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАЙДАН-ВІЛЬСЬКИЙ 
КАР'ЄР"

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

160. 033STM ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ КУРПАС 
ВОЛОДИМИР 
ГЕННАДІЙОВИЧ

0 Невідповідність  критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

161. 646GYO ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОБЗАР ВОЛОДИМИР 
ІВАНОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

162. 362LFF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ"ДЕРЕВНЕ 
ВУГІЛЛЯ УКРАЇНИ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

163. 392DBJ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ШИК"

0 Відмова  від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

164. 420VDG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНИСОЛ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

165. 704TJJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТРАНСБРОКЕР"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку



21
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
166. 918ERV ФІЗИЧНА ОСОБА – 

ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ХАЛІМОНЧУК 
ВОЛОДИМИР 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Відмова  від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

167. 944GSS ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЗАЙНУЛЛІН РОМАН 
РУСЛАНОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

168. 348DEW ФІЗИЧНА ОСОБА  
ЛІФАНОВАС РУСЛАН 
СЕРГІЮСОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

169. 934BLY ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ПАЛЬГУЄВА НАТАЛІЯ 
ВЯЧЕСЛАВІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

170. 813LWS ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЧЕКАНЮК АНДРІЙ 
МИХАЙЛОВИЧ

0 Відмова  від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

171. 047LDT ФІЗИЧНА ОСОБА  
ПРОКОПЕНКО НІКІТА 
ОЛЕКСІЙОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

172. 274AEV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОАГРОМАРКЕТ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

173. 981HMA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ТЕККОНСТРАКШН»

0 Відмова  від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

174. 651BVH ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КАБЛУКОВА ТЕТЯНА 
ЛЕОНІДІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

175. 337USG ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"МІРАЖ ПЛЮС"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

176. 902DWJ ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ КАЧУР 
СВЯТОСЛАВ ІГОРОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

177. 697KUK ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 



22
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
КОЛОМІЙЧУК ЮРІЙ 
СЕРГІЙОВИЧ

двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

178. 574EOC СЕЛЯНСЬКЕ 
(ФЕРМЕРСЬКЕ) 
ГОСПОДАРСТВО 
"БОРІВКА"

0 Відмова  від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

179. 554VBS ФІЗИЧНА ОСОБА 
МЕЛЬНИК ВІТА 
ВІКТОРІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


